
по ОКУДуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
[вуреченская средняя общеобразовательная школа № 8»_____
>асноярский край, Рыбинский р-н, с. Двуречное, Октябрьская ул., 
1а, т. (39165) 63-12-8 по ОКПО 39692623

Номер Дата

01-05-146/2 30.08.2023

ПРИКАЗ
О зачислении детей на обучение по 

дополнительным общеобразовательным 
общеразвивающим программам

в соответствии с Федеральным законом от29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 
09.11.2018 № 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по дополнительным общеразвивающим программам».

Приказываю:
1 .Заместителю директора по воспитательной работе Кравченко Е.В. организовать 
обучение по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам по 
следующим направлениям: техническому; физкультурно-спортивному; социально­
педагогическому; художественному; естественно-научному.
2.Принять в МБОУ «Двуреченская СОШ № 8» на обучение по дополнительным 
общеобразовательным общеразвивающим программа следующих детей (Приложение № 1). 
3.Занятия по дополнительным общеразвивающим программам проводить согласно 
расписанию (Приложение № 2)
4.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 
Кравченко Е.В.

С приказом ознакомлен: Кравченко Е.В.

Руководитель:
Директор учреждения 

образования

должность

стр. 1из1


